（様式３）
適合規格承認申請書
令和　　年　　月　　日
滋賀県６町行政情報システムクラウド共同利用事業推進協議会

会長　伊藤　定勉　様
住　　　　　所
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
令和６年度滋賀県６町電算関連備品等共同調達事業仕様書および仕様明細書兼積算内訳書の適合規格に関して別紙のとおり承認されるよう申請します。
記

　　　機器一覧

	項目名
	メーカー名
	型　番
	カタログ番号
	仕様書の条件(スペック等)
	提案機種のスペック等
	保守事業者名・保守拠点住所
	摘　要

（注意）

１．提案する機器およびソフトウェアは、原則として入札時点で製品化されていることが必要です。入札時点で製品化されていない機器またはソフトウェアによって応札する場合には、機器仕様を満たすことと納入期限までに製品化され納入できることを証明する書面を提出してください。

２．提案に際しては、提案機器が本書の機器仕様をどのように満たすか、あるいはどのように実現するかを具体的かつ明確に記載してください。なお、記載内容はカタログ等の添付資料によって裏付けることが必要です。
３．機器一覧は次の形式（任意様式）で提出してください。

（１）機器一覧、仕様対応表（提案された機種の性能等が別紙「仕様明細書兼積算内訳書」に記載の調達区分ごとの項目、条件等を満たしているか比較した表等）、カタログ等から構成し、ファイルに綴じてください。

（２）カタログ等にはインデックスラベル等で通し番号（以下「カタログ番号」という。）をつけてください。

（３）機器一覧にはカタログ番号への参照をつけてください。
（４）カタログ内の提案機器の仕様がわかるようにマーカー等で表示をしてください。

（５）機器一覧、カタログの整合性に留意し、機器名・型番などに食い違いが生じないよう十分吟味してください。
（６）機器ごとに仕様書３（１）の条件に適合した保守の事業者名および保守拠点の住所を明記してください。
（７）CPU、メモリ構成等は別紙「仕様明細書兼積算内訳書」記載のものと同等以上の次期モデル仕様でも可能です。その場合はその旨を摘要欄に記載してください。